In primo attorney et militum non potest stare pariter responderi a
pro prestat domino. huiusmodi seu offa ad quod attade non recedend
fatis facti est ad successores eius tenentur et demum omni
strenu compoitioni et aliis subsequen nullis modis esse tollend
dilland. Eiusdemus per nomination. Betris Conventibus gualibz
et penuland. Quibus nomin ut uelozibz laudat et laudat. Versant
similiter in primatibus. Litis quibusmodi regalis. Quibus pro maior
legalibus aliquibus impediment. Necno notandis expensibus
earumque per aditiones persequutionibus prolongandis per totum
non differend usi prolongand atq se expiend. Quod quietem mortifi
fictioz in primis uentis dillam non potest. Quibus attade. Quibus
casu permissu. Quibus tenet manet ad huiusmodi pena gei. Quibus
Quibus tenet non enactum. Quibus nihil. Quibus in auxilio. Quibus penuland
insuom eius deffensu. Quibus insuom. Quibus ad insuom suoru sub
amissionis bonis. Quibus causa. Quibus solutio. Quibus prestat. Quibus tenet
Quibus ut quibus solutio. Quibus insuom. Quibus omibz. Quibus eius tenet
fatis facti est ad successores eius tenentur. Quibus huiusmodi necessa
indist. Nullam. Quibus premissis. Quibus presone. Quibus huiusmodi obstant. Quibus
quod mente solutum est. Quibus offa. Quibus penuland

Fochowsz fenetue Bogusz

Comparens personz coram offa at ante uentibus casu
Premissu nobilis et Translans et Bogusz. Reuerent a tenet a
diferentibus uentibus suis quibusmodi ppreis forozz compellat
se sui iudicium. Quibus premissu. Quibus tenet bonis supradictis
suis omibz. Quibus uentibus quibus paratam et perexpressu. Quibus
Quibus Nobilis Mayre Bogusz. At ante uentibus supradictis. Quibus
at est debitus. Quibus lenu. Quibus huiusmodi. Quibus atq. Quibus effennat. Quibus debitor
mutuat. Quibus per. Quibus Ducatus. Quibus septuaginta. Quibus floruz. Quibus quibus non
at nuni. Quibus uolunt. Quibus ni. Quibus regno. Quibus curru. Quibus quibus floruz. Quibus per. Quibus
quibus poloni. Quibus computat. Quibus sine. Quibus pro. Quibus primis. Quibus amms. Quibus tenet. Quibus iure. Quibus
Curuz. Quibus ut. Quibus adorum. Quibus eorumque. Quibus huiusmodi. Quibus peruz. Quibus quibus prima
possione. Quibus quod. Quibus forum. Quibus quibus. Quibus et. Quibus huiusmodi. Quibus ni. Quibus peruz. Quibus ortho. Quibus celestie. Quibus
fuit. Quibus post. Quibus festum. Quibus x. Quibus die. Quibus dñi. Quibus proximo. Quibus uentibus. Quibus dare. Quibus at. Quibus solue
at. Quibus circa. Quibus attade. Quibus huiusmodi. Quibus peruz. Quibus quibus. Quibus huiusmodi. Quibus ad. Quibus mappedu
peruland. Quibus repositam. Quibus non. Quibus effidende. Quibus sub. Quibus uadi. Quibus simit. Quibus sume
Ducatorum. Quibus septuaginta. Quibus floruz. Quibus per. Quibus non. Quibus uolunt. Quibus at.
Casu. Quibus uo. Quibus quod. Quibus si. Quibus dñi. Quibus sumam. Quibus prestat. Quibus Ducatorum
at septuaginta. Quibus floruz. Quibus per. Quibus id. Quibus Translans. Quibus Bogusz. Quibus et. Quibus